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AKTUELLA	ARRANGEMANG	
	
Amatörutställningen	21	maj	–	3	juni	2022.	
Utställningsrummet,	Vallentuna	Kulturhus	
	
I	år	genomförs	äntligen	Amatörutställningen	efter	att	den	har	fått	ställas	
in	under	två	år.	Vanligtvis	anordnas	utställningen	vartannat	år	och	i	år	
ställer	25	personer	ut	sina	verk.	Vernissage	sker	lördagen	den	21	maj	kl.	
13.	Öppettider	som	Kulturhuset.	
	
Svenska	förvärv	2021.	Föreläsning	31	maj	2022		
Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus,	klockan	.	18.30-19.45	
	
Moderna	Muséet	tilldelades	25	miljoner	kronor	extra	av	regeringen	för	
inköp	av	konst	för	att	stödja	det	svenska	konstlivet.	373	nya	verk	av	169	
konstnärer	inköptes.	Konstnärerna	som	är	i	åldrarna	27	till	91	år		är	
verksamma	både	i	och	utanför	Sverige	samt	i	Sápmi.		
	
Intendent	tillika	curator	för	utställningen	Asrin	Haidari	från	Moderna	
museet	kommer	till	Vallentuna	och	presenterar	denna	storsatsning	vid	
en	föreläsning	i	Kulturrummet.	Efter	presentationen	i	Vallentuna	
kommer	en	guidad	visning	av	Svenska	förvärv	2021	ske	vid	museet	ca	en	
vecka	efteråt.	
	
Sommarutställningen	11	juni-21	augusti	2022		
Konstkuben,	Vallentuna	kulturhus.	
	
Akvarellkonstnären	Björn	Bernström	från	Örebro	ställer	ut	sina	verk.	
Mer	information	kommer	inom	kort	att	presenteras	på	hemsidan	
www.vallentunakonstforening.se	
	
Övrigt	i	vår	närhet	
Våra	samarbetspartners	Atelje	Öga	och	Galleri	Freja	bjuder	just	nu	in	till	
intressanta	utställningar.		På	Atelje	Öga	visas	utställningen	”Bo	
Qvennerstedt	–	Mitt	liv	som	konstnär	och	arkitekt.	Utställningen	pågår	
t.o.m	30	april.		Se	öppettider	mm	www.ateljeoga.se	
	
På	Galleri	Freja	visar	Mariatta	Saastamoinen	sin	konst	under	två	helger	
från	och	med	16	april,	och	sista	helgen	i	april	visas	också	konst	av	Leif	
Wideryd.	Se	bifogad	affisch.	
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HÄNT	SEDAN	SIST	
	
Swedish	grace	–	Konst	och	design	i	
1920-talets	Sverige		
	
Torsdagen	den	22	mars	fick	vi	ta	del	av	en	
intressant	föreläsning,	då	Lena	Eriksson	
från	Nationalmuseum	kom	till	Vallentuna	
kulturhus	och	berättade	om	den	pågående	
utställningen.		

Den	7	april	tog	sedan	Lena	Eriksson	emot	
medlemmar	i	vår	förening	på	en	guidad	tur	
vid	Nationalmuseum.	De	17	medlemmar	
som	var	där	fick	ta	del	av	en	kunnig	och	
intressant	vägledning	kring	ett	urval	av	alla	
verk	som	ingick	i	den	mångsidiga	
utställningen.		

Det	var	lätt	att	följa	hennes	berättande	
genom	ett	smidigt	hörlurssystem.	

 

	

	

	

Kära	konstmedlem	

Vi	som	engagerar	oss	i	styrelsearbetet	och	i	
arbetsgrupper	sätter	stort	värde	på	alla	
medlemmar.		

Inköpsgruppen	är	i	full	färd	med	att	köpa	in	
konstverk	till	medlemslotteriet,	och	
planeringen	inför	sommarens	bussutflykt	är	
påbörjad.	Vi	hoppas	att	ni	ska	finna	intresse	i	
våra	kommande	aktiviteter.	Vi	uppdaterar	
löpande	vår	hemsida	
www.vallentunakonstforening.se	

Styrelsen	önskar	er	alla	en	Trevlig	påsk!		

Karin	Hammarqvist	,	sekreterare	

	


